

種目別競技結果

競技No. 29 女子 1・2年 4×100m フリーリレー A決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)			記録	
					50m	100m		
1	1/5	中・姫路灘	中学				4:24.05	
			中2	(0.64)	29.81	1:02.35		1:02.35
			中1	(+0.47)	32.26	1:08.68		2:11.03
			中1	(+0.22)	32.25	1:07.62		3:18.65
			中1	(+0.41)	31.51	1:05.40		4:24.05
2	1/4	阪・立花	中学				4:26.98	
			中2	(0.78)	30.88	1:04.73		1:04.73
			中2	(+0.61)	34.43	1:12.73		2:17.46
			中2	(+0.35)	30.31	1:05.37		3:22.83
			中2	(+0.29)	30.26	1:04.15		4:26.98
3	1/6	神・歌敷山	中学				4:37.68	
			中1	(0.80)	33.82	1:12.64		1:12.64
			中2	(+0.65)	32.44	1:10.59		2:23.23
			中2	(+0.39)	33.95	1:10.41		3:33.64
			中2	(+0.25)	30.36	1:04.04		4:37.68
4	1/3	阪・関西学院	中学				4:37.92	
			中1	(0.82)	32.94	1:09.68		1:09.68
			中1	(+0.74)	33.31	1:09.27		2:18.95
			中1	(+0.55)	32.41	1:08.67		3:27.62
			中2	(+0.49)	32.72	1:10.30		4:37.92
5	1/2	阪・塚口	中学				4:40.48	
			中2	(0.89)	30.08	1:02.07		1:02.07
			中2	(+0.25)	36.53	1:18.31		2:20.38
			中2	(+0.44)	34.28	1:14.56		3:34.94
			中2	(+0.12)	30.93	1:05.54		4:40.48
6	1/7	東・加古川	中学				4:42.43	
			中2	(0.84)	34.90	1:12.24		1:12.24
			中2	(+0.39)	35.80	1:16.23		2:28.47
			中1	(+0.35)	30.70	1:05.07		3:33.54
			中2	(+0.61)	34.07	1:08.89		4:42.43
7	1/1	神・本多聞	中学				4:47.95	
			中1	(0.63)	31.73	1:06.93		1:06.93
			中2	(+0.61)	36.28	1:19.53		2:26.46
			中2	(+0.44)	33.12	1:10.70		3:37.16
			中2	(+0.29)	34.12	1:10.79		4:47.95
8	1/8	阪・武庫川大附	中学				4:55.87	
			中2	(0.84)	40.24	1:27.90		1:27.90
			中2	(+0.51)	33.78	1:11.89		2:39.79
			中2	(+0.43)	33.02	1:10.02		3:49.81
			中2	(+0.39)	31.05	1:06.06		4:55.87